
Bajkal- Loop og Listvyanka Tur, med moderne tog, 2 dage/ 1 nat 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Moderne turist tog, køreplan: 
 

 

Hele året rundt! Lør: Irkutsk - Sludyanka - Port Bajkal, Søn: Port Bajkal - Sludyanka - Irkutsk. 
 
Ekstra tog: Fra slutningen af maj - 30. september: Ons: Irkutsk - Sludyanka - Port Bajkal; Tor: Port Bajkal - Sludyanka 
- Irkutsk.  
Transfer fra Port Bajkal til Listvyanka af offentlige færge er inkluderet. 

 

Fra 1. klient til grupper varierende i størrelse. Enhver alder. 

 

Beskrivelse: 

 

Dag 1 (Hvis I kører fra Irkutsk med tog): 
 
Irkutsk - Port Bajkal. Tidlig om morgen - overførsel til tog stationen i Irkutsk. Kl. 8:05 en særlig turist tog på den 

transsibiriske jernbane kører fra Irkutsk til byen Sludyanka, som ligger ved bredden af Bajkal Søen, Herfra kører 

toget langs den gamle Railroad, til Port Bajkal med 4-5 stop. Madpakke er inkluderet på toget. Efter turen er 

overstået tager vi en færge eller en privat båd og sejler til Listvyanka, hvor I også få en overførsel til Chalet eller 

Homestay Hotel. 

 

På Dag 2, har vi arrangeret en hel dags udflugt i Listvyanka, hvor vi vil besøger museet for Bajkalsøen, en russisk-

ortodoks kirke lavet af træ, og vi vil samtidig nyde udsigten over Angara floden. Om eftermiddagen tager vi en 

offentlig bus eller skib (kun om sommeren) til at komme tilbage til Irkutsk. Fra togstationen i Irkutsk vil I blive overført 

i en privat bil, til et hotel eller en værtsfamilie. 

 

Rejseplan: 

 

Mulighed 1 

 

Dag 1: Tidlig om morgenen, overførsel til Irkutsk Togstation. Kl 8:05 en særlig turist tog på den transsibiriske 

jernbane fra Irkutsk til Bajkalsøen, byen Sludyanka(kl. 10), så dette tog går langs den gamle Bajkal-loop til Port 

Bajkal, med 4-5 stop. Pakket frokost er inkluderet. Aften færge til Listvyanka, overførsel til Chalet \ Hotel / Homestay i 

Listvyanka, 1 nat. 
 
Dag 2: Vores dag starter med en udflugt til Listvyanka, en traditionel sibirisk landsby. Dette vil blive efterfulgt af et besøg på 

The limnologiske Museum (Bajkalsø museet), hvor du har en chance for at lære om historie, flora og 



fauna af dette fantastiske og enestående sø. Om eftermiddagen vil vi vende tilbage til Irkutsk, med en privat bil. 
 

 

 

Inkluderet: Overnatning i Listvyanka, 1 nat, b / b, madpakke, guide service-, tog-og færgebilletter, billet til Bajkalsø 
Museum, overførsler i bil. 
 
Dag 1: overførsel Irkutsk - Listvyanka, logi, guide tjenester, museets indgang. 
Dag 2: Morgenmad, frokost, færgebillet, togbillet, overførsel fra stationen til 
hotellet. 
 

 

Overnatning i 1 person 2 personer, 3 personer, 4 personer, 5 personer, 
Listvyanka  per person per person per person per person 

Hotel Homestay 440 EUR 290 EUR 246 EUR 225 EUR 218 EUR 
Listvyanka      

Baikal Chalet: 445 EUR 295 EUR 252 EUR 235 EUR 225 EUR 
01.05 –      

15.10.2010      
      

 


